de CC-CMS
CC-CM4

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº42/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE lHE SÃO CONFERIDAS POR lEI,

RESOLVE

Art.1º- Nomear a partir do dia 04/06/2019 os abaixo relacionados para exercerem os
cargos de provimento em comissão neste legislativo Municipal, de acordo com a
Estrutura da Tabela de Cargos em Comissão desta Casa.

Aruana Zanon
Souza Netto

Estrêlla de Secretário de Gabinete
Vereador

CARGO SíMBOLO

Assessor de Assuntos Comunitários CC-CM2

NOME
Eduvaldo Rubens Ribeiro
Fernando Klein Assessor Parlamentar

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 04 de'junho·de iaI9. ': ,

,,~ , '.' -, 'I.'.'

--
Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	.'
	-
	-

	Images
	Image 1
	Image 2